

"Bugmar" SRL

Str. Maria Dragan, 2/1

tel, 079441609, e-mail Bugmar2002@mail.ru

OFERTĂ

Către RED-Nord

c.f. 1003602006563

I. Examinând documentația de achiziție referitor la procedura de achiziție publică nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1692033995683

Codul licitației: 50/15/23; CPV 31650000-7 Achiziția Materialelor și Garniturilor din cauciuc

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea): Lot 1: Garnituri în asortiment

Nr. O.	denumire unurilor, lucrărilor, serviciilor	dimensiunile geometrice	u.m.	Cantitatea	Pret pe unitate fara TVA	Valoarea fara TVA
1	Garnitura din cauciuc	L-105 x l-65 x h-6	buc	1800	67	120600
2	Garnitura din cauciuc	L-68 x l-40 x h-6	buc	1000	48	48000
3	Garnitura din cauciuc	L-50 x l-25 x h-6	buc	1600	44	70400
4	Garnitura din cauciuc TM - 20-160 kV	L-24 x l-12 x h-16	buc	1900	43	81700
5	Garnitura din cauciuc TM - 20-160 kV	L-30 x l-12 x h-20	buc	2000	54	108000
6	Garnitura din cauciuc TM - 250 kV	L-30 x l-16 x h-13	buc	600	54	32400
7	Garnitura din cauciuc TM - 400 kV	L-32 x l-20 x h-13	buc	800	54	43200
8	Garnitura din cauciuc TM - 630 kV	L-45 x l-27 x h-18	buc	100	66	6600
9	Garnitura din cauciuc rezervor de expansiune	L-190	buc	150	111	16650
10	Garnitura din cauciuc rezervor de expansiune	L-120	buc	50	111	5550

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziție este : Cinci sute treizeci și trei mii una suta lei, 533100-00

(suma în litere și cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de __Una suta șase mii șase sute douăzeci lei, 106620-00__

Data completării: 31.08.2023

Administrator: Buga Oleg

(semnătura) și L.Ș.